
Rang StNr Name JG Verein/Wohnort 1. Lauf  2. Lauf Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse Schlicker Meisterschaft Ski Alpin
Fulpmes/Telfes

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Schizentrum Schlick 2000, 17.02.2018

Vorläufer (, 1918 - 2018)  
1 101 STERN Maximilian 2008 SV Telfes 53,10 <54,27> 53,10 0,00
2 102 PFURTSCHELLER Lukas 2006 SV Telfes <1:08,44> 1:06,53 1:06,53 13,43
3 100 STERN Valentina 2012 SV Telfes 1:08,74 <1:10,17> 1:08,74 15,64

AK I (weiblich, 2004 - 2005)  
1 1 DAUM Leona 2006 SV Mieders <NIZ> 1:01,03 1:01,03 0,00

AK II (weiblich, 2000 - 2003)  
1 6 PENZ Marlene 2000 TSV Fulpmes <51,93> 50,78 50,78 0,00
2 7 DAUM Emily 2002 SV Mieders <57,27> 56,28 56,28 5,50

AK I (männlich, 2004 - 2005)  
1 12 PIRKNER Leon 2005 TSV Fulpmes <47,13> 46,28 46,28 0,00
2 13 KÜHNE Tim 2004 DAV Ulm 47,47 <48,23> 47,47 1,19
3 14 DENIFL Moritz 2005 TSV Fulpmes <56,39> 54,29 54,29 8,01

AK II (männlich, 2000 - 2003)  
1 19 THALER Felix 2002 SV Telfes <48,91> 47,35 47,35 0,00

AK V (weiblich, 1958 - 1972)  
1 27 PFISTER Gabi 1968 TSV Fulpmes <52,52> 51,21 51,21 0,00
2 26 PFURTSCHELLER Klara 1969 SV Telfes <52,80> 51,82 51,82 0,61
3 24 THALER Bettina 1972 SV Telfes <56,82> 56,55 56,55 5,34
4 25 VALLAZZA Barbara 1963 TSV Fulpmes 1:05,58 <1:06,39> 1:05,58 14,37
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AK IV (weiblich, 1973 - 1987)  
1 33 VALLAZZA Manuela 1987 TSV Fulpmes 46,45 <47,63> 46,45 0,00
2 34 SCHMIDT Claudia 1984 SV Telfes 49,63 <50,02> 49,63 3,18
3 31 OBERACHER Petra 1987 TSV Fulpmes 51,27 <52,08> 51,27 4,82
4 32 DIEßNER Tanja 1975 SV Telfes <59,62> 58,47 58,47 12,02

AK III (weiblich, 1988 - 1999)  
1 40 BACHER Sandra 1989 TSV Fulpmes <46,31> 46,19 46,19 0,00
2 41 VALLAZZA Maria 1991 TSV Fulpmes <49,41> 48,95 48,95 2,76
3 39 VALLAZZA Caroline 1988 TSV Fulpmes <50,58> 50,13 50,13 3,94

AK VI (männlich, 1900 - 1957)  
1 47 DENIFL Hans 1950 TSV Fulpmes <51,15> 49,98 49,98 0,00
2 46 KNOFLACH Heinz 1949 SV Telfes <51,79> 51,74 51,74 1,76

AK V (männlich, 1958 - 1972)  
1 56 SCHMIDT Peter 1961 SV Telfes 45,72 <46,23> 45,72 0,00
2 54 MAYERHOFER Gerold 1965 TSV Fulpmes <48,37> 47,98 47,98 2,26
3 53 GAVLIK Mike 1970 TSV Fulpmes <49,02> 48,81 48,81 3,09
4 55 MÜLLER Josef 1962 SV Telfes <50,97> 50,26 50,26 4,54
5 57 JÄGER Paul 1960 SV Telfes 52,67 <53,08> 52,67 6,95
6 58 STERN Andreas 1964 SV Telfes <1:00,94> 58,88 58,88 13,16

AK IV (männlich, 1973 - 1987)  
1 64 SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes <43,61> 43,59 43,59 0,00
2 61 STERN Markus 1980 SV Telfes 44,14 <44,62> 44,14 0,55
3 65 RASINGER Lukas 1985 TSV Fulpmes <46,56> 44,78 44,78 1,19
4 66 KNOFLACH Helmut 1978 SV Telfes <46,02> 45,83 45,83 2,24
5 68 PFEIFER Florian 1985 TSV Fulpmes 46,00 <46,60> 46,00 2,41
6 62 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 47,89 <48,57> 47,89 4,30
7 63 RIEDL Markus 1979 SV Telfes <NIZ> 50,38 50,38 6,79
8 69 HACKL Juan 1984 SV Telfes <NIZ> 50,43 50,43 6,84
9 67 KLINGENSCHMID Stefan 1976 SV Telfes 51,22 <51,77> 51,22 7,63
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AK III (männlich, 1988 - 1999)  
1 79 MÜLLER Benedikt 1988 SV Telfes 45,14 <45,25> 45,14 0,00
2 72 HÖRTNAGL Alexander 1996 TSV Fulpmes 45,31 <45,39> 45,31 0,17
3 80 KRÖSBACHER Philipp 1995 TSV Fulpmes <46,32> 46,14 46,14 1,00
4 74 SCHLICHTHERLE Oliver 1993 SV Telfes 46,41 <46,57> 46,41 1,27
5 78 MÜLLER Daniel 1995 SV Telfes <48,47> 47,83 47,83 2,69
6 77 VALLAZZA Mathias 1997 TSV Fulpmes <51,23> 49,61 49,61 4,47
7 73 RANALTER Christof 1992 TSV Fulpmes 50,90 <NIZ> 50,90 5,76
8 75 SOJA Florian 1998 Igls <NIZ> 54,46 54,46 9,32
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Damen 
1 40 BACHER Sandra 1989 TSV Fulpmes AK III <46,31> 46,19 46,19 0,00
2 33 VALLAZZA Manuela 1987 TSV Fulpmes AK IV 46,45 <47,63> 46,45 0,26
3 41 VALLAZZA Maria 1991 TSV Fulpmes AK III <49,41> 48,95 48,95 2,76
4 34 SCHMIDT Claudia 1984 SV Telfes AK IV 49,63 <50,02> 49,63 3,44
5 39 VALLAZZA Caroline 1988 TSV Fulpmes AK III <50,58> 50,13 50,13 3,94
6 6 PENZ Marlene 2000 TSV Fulpmes AK II <51,93> 50,78 50,78 4,59
7 27 PFISTER Gabi 1968 TSV Fulpmes AK V <52,52> 51,21 51,21 5,02
8 31 OBERACHER Petra 1987 TSV Fulpmes AK IV 51,27 <52,08> 51,27 5,08
9 26 PFURTSCHELLER Klara 1969 SV Telfes AK V <52,80> 51,82 51,82 5,63
10 7 DAUM Emily 2002 SV Mieders AK II <57,27> 56,28 56,28 10,09
11 24 THALER Bettina 1972 SV Telfes AK V <56,82> 56,55 56,55 10,36
12 32 DIEßNER Tanja 1975 SV Telfes AK IV <59,62> 58,47 58,47 12,28
13 1 DAUM Leona 2006 SV Mieders AK I <NIZ> 1:01,03 1:01,03 14,84
14 25 VALLAZZA Barbara 1963 TSV Fulpmes AK V 1:05,58 <1:06,39> 1:05,58 19,39
15 100 STERN Valentina 2012 SV Telfes Vorläufer 1:08,74 <1:10,17> 1:08,74 22,55
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Herren 
1 64 SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes AK IV <43,61> 43,59 43,59 0,00
2 61 STERN Markus 1980 SV Telfes AK IV 44,14 <44,62> 44,14 0,55
3 65 RASINGER Lukas 1985 TSV Fulpmes AK IV <46,56> 44,78 44,78 1,19
4 79 MÜLLER Benedikt 1988 SV Telfes AK III 45,14 <45,25> 45,14 1,55
5 72 HÖRTNAGL Alexander 1996 TSV Fulpmes AK III 45,31 <45,39> 45,31 1,72
6 56 SCHMIDT Peter 1961 SV Telfes AK V 45,72 <46,23> 45,72 2,13
7 66 KNOFLACH Helmut 1978 SV Telfes AK IV <46,02> 45,83 45,83 2,24
8 68 PFEIFER Florian 1985 TSV Fulpmes AK IV 46,00 <46,60> 46,00 2,41
9 80 KRÖSBACHER Philipp 1995 TSV Fulpmes AK III <46,32> 46,14 46,14 2,55
10 12 PIRKNER Leon 2005 TSV Fulpmes AK I <47,13> 46,28 46,28 2,69
11 74 SCHLICHTHERLE Oliver 1993 SV Telfes AK III 46,41 <46,57> 46,41 2,82
12 19 THALER Felix 2002 SV Telfes AK II <48,91> 47,35 47,35 3,76
13 13 KÜHNE Tim 2004 DAV Ulm AK I 47,47 <48,23> 47,47 3,88
14 78 MÜLLER Daniel 1995 SV Telfes AK III <48,47> 47,83 47,83 4,24
15 62 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes AK IV 47,89 <48,57> 47,89 4,30
16 54 MAYERHOFER Gerold 1965 TSV Fulpmes AK V <48,37> 47,98 47,98 4,39
17 53 GAVLIK Mike 1970 TSV Fulpmes AK V <49,02> 48,81 48,81 5,22
18 77 VALLAZZA Mathias 1997 TSV Fulpmes AK III <51,23> 49,61 49,61 6,02
19 47 DENIFL Hans 1950 TSV Fulpmes AK VI <51,15> 49,98 49,98 6,39
20 55 MÜLLER Josef 1962 SV Telfes AK V <50,97> 50,26 50,26 6,67
21 63 RIEDL Markus 1979 SV Telfes AK IV <NIZ> 50,38 50,38 6,79
22 69 HACKL Juan 1984 SV Telfes AK IV <NIZ> 50,43 50,43 6,84
23 73 RANALTER Christof 1992 TSV Fulpmes AK III 50,90 <NIZ> 50,90 7,31
24 67 KLINGENSCHMID Stefan 1976 SV Telfes AK IV 51,22 <51,77> 51,22 7,63
25 46 KNOFLACH Heinz 1949 SV Telfes AK VI <51,79> 51,74 51,74 8,15
26 57 JÄGER Paul 1960 SV Telfes AK V 52,67 <53,08> 52,67 9,08
27 101 STERN Maximilian 2008 SV Telfes Vorläufer 53,10 <54,27> 53,10 9,51
28 14 DENIFL Moritz 2005 TSV Fulpmes AK I <56,39> 54,29 54,29 10,70
29 75 SOJA Florian 1998 Igls AK III <NIZ> 54,46 54,46 10,87
30 58 STERN Andreas 1964 SV Telfes AK V <1:00,94> 58,88 58,88 15,29
31 102 PFURTSCHELLER Lukas 2006 SV Telfes Vorläufer <1:08,44> 1:06,53 1:06,53 22,94
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